
Pejsek HarykPejsek Haryk
a houbya houby

Radomír Socha • Zdeňka ŠtudlarováRadomír Socha • Zdeňka Študlarová

Martina Špinková • Jitka Zajíčková

PEJSEK HARYK A HOUBY
RADOMÍR SOCHA, ZDEŇKA ŠTUDLAROVÁ
Autor textu a odborník na houby Radomír Socha 
a ilustrátorka Zdeňka Študlarová vytvořili další knihu, 
která dětem zprostředkuje krásu nezištné pomoci, 
přátelství i porozumění. Praktické informace o houbách 
pak nenásilně doplní znalosti i nám dospělým. 

16,5 × 18 cm / 184 strany / pevná vazba / 280 Kč

KRÁLOVNY BÍLÉHO PRSTENU
MARTINA ŠPINKOVÁ, JITK A ZAJÍČKOVÁ
Je nutné se královnou narodit, nebo je možné se jí stát? 
Anna, Ella, Karolína a Tereza s pomocí nevyzpytatelného 
prstenu a upřímné, otevřené Průvodkyně odhalují, že cesta 
k srdci a vlastnostem královny není v dnešním světě vůbec 
snadná. Vyplatí se dívkám projevit odvahu, získat sebeúctu 
a zvolit si dobro?

16,5 × 21,5 cm / 112 stran / pevná vazba / 198 Kč

4.Q 20
21NABÍDKOVÝ LIST 

    MOŽNOST OBJEDNÁNÍ
 Advent-Orion, spol. s r. o. 

 Roztocká 44/5, 160 00 Praha 6 – Sedlec
 tel.: 558 359 100, 603 553 628
 e-mail: expedice@adventorion.cz
 www.adventorion.cz

 Prostřednictvím sborového traktátníka   
 doručení v příští zásilce do vašeho sboru  

(neplatí se poštovné ani balné).
 Osobní objednání – zásilky jsou expedovány   

 po obdržení objednávky na adresu 
 objednatele (poštovné a balné ve výši 100 Kč).

NOVINKY



KŘESŤANSKÝ KALENDÁŘ   2022

 Loučka – Třinecko

64 STRAN 6 ROZHOVORŮ
válečná fotografka vypráví o svých 

zážitcích jako přímý účastník 

válečných kon� iktů

Slovo o svobodě 
slova

Co s tím mají 
společného děti?

26

30

Lenka KlicperováLenka Klicperová

NESMÍME 
TO VZDÁT…
NESMÍME 
TO VZDÁT…

ed
ic

e
T

E
O

LO
G

IE

DEUTERONOMIUM: 
KNIHA LÁSKY

JIŘÍ MOSKALA

HLAS JINÉ ABECEDY
NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ 2022

V řadě domácností má již své místo. Opět jsou 
zde obrázky z naší vlasti (i Slovensko takto mnozí 
z nás vnímáme), biblické texty, pár moudrých slov 
i místo pro každodenní poznámku.

33 × 23,5 cm / 28 stran / 
drátěná spirála s očkem na pověšení / 110 Kč

ZA OBZOREM (2021) 
Téma svobody a nesvobody zřejmě není zcela na okraji. Každý je 
chápeme po svém. Tentokrát však možná objevíme i řadu nových 
podnětů, které osloví nejen nás samotné, ale i naše přátele, pro 
něž je časopis především určen.

17 × 24 cm / 64 strany / 10 Kč

DEUTERONOMIUM: KNIHA LÁSKY
JIŘÍ MOSKALA

Ve 4. čtvrtletí 2021 budeme v sobotní škole studovat 5. knihu 
Mojžíšovu. Jiří Moskala připravil doplňující materiál, který 
bezpochyby najde své uplatnění nejen při studiu lekcí sobotní 
školy. Ve 13 kapitolách se přesvědčíme o tom, že poslední z knih 
pentateuchu hovoří především o pozitivním postoji Boha k jeho 
lidu a o tom, jak my reagujeme na Boží lásku. Věříme, že poznání 
této skutečnosti pak nezůstane bez čtenářovy odezvy.

15 × 21 cm / 136 stran / brožura / 140 Kč

NOVINKY



     SERIÁLY PRO VÁS A VAŠE PŘÁTELE…

PŘÍBĚHY PRO DĚTI 
HopeTV pro vaše děti připravila 
sedmidílnou sérii křesťanských 
písniček a povídání, v níž pastor Radek 
Jonczy s dětmi zpívá a vypráví jim 
příběhy ze života. Z Příběhů pro děti 
si každý může odnést poučení o Bohu, 
kamarádství, pomoci i odvaze.

Důkaz o Bohu 2

Nechte se oslovit přímočarým 
a srozumitelným poselstvím Kornelia 
Novaka. Druhá řada seriálu rozhovorů 
s tímto misionářem a pouličním 
kazatelem je na téma Boží uzdravení 
a Ježíš Kristus. Kornelia Novaka 
zpovídá Martin Hasík.

KOHOUTI KOKRHAJÍ
VŠUDE STEJNĚ 
Jan Bárta, výtvarník a někdejší ředitel 
humanitární organizace ADRA, vám 
přináší zajímavé a hluboce lidské 
postřehy ze svých pracovních cest po 
celém světě. Série je zpracována do 
podoby audioknihy.

Utopie

Je opravdu víra křesťanů utopií? Čemu 
vlastně následovníci Krista věří a proč? 
Devatenáct témat se pokouší na tyto 
otázky odpovědět a ukázat, že víra 
rozhodně utopií bý t nemusí.

VELK Ý PŘÍBĚH BIBLE III.
Jaký je vlastně základní příběh, který 
nám chce celá Bible sdělit? Nabízíme 
vám sérii přednášek Daniela Dudy 
s názvem „Velký příběh Bible“. Záznam 
je opatřen znakovým jazykem a je tedy 
vhodný ke sdílení s neslyšícími lidmi.

Projekt rodina

Kdysi byla fungující rodina samozřej-
mostí, dnes je spíše vzácností... Proto 
vznikl Projekt rodina – seriál, v němž 
nás vztahová poradkyně Milena 
Mikulková provede celou problema-
tikou vztahů a rodinného života.

Misie adventistů ve světě

Projekt Identita vznikl jako reakce na stěžejní otázky 
členů Církve adventistů sedmého dne. Otázky týkající 
se základů a specifi k jejich víry. Identita se pokouší 
na některé z nich odpovědět.

Hledání 2

Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho 
ocenění a svým moderním zpracováním může 
i vám pomoci seznámit vaše přátele s křesťanstvím 
a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia. 

ON-LINE K PROHLÍŽENÍ         www.hopetv.cz          www.facebook.com/hopetv




